[image: ]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12.03.2019г.  №   180-р

г. Ступино

Об итогах выполнения муниципальных заданий
муниципальными учреждениями
городского округа Ступино за 2018 год

В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений городского округа Ступино, Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Ступино Московской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 22.01.2018 № 105-п,  а также отчетных  данных отраслевых органов администрации городского округа Ступино об исполнении муниципального задания за 2018 год:
1.  Отметить выполнение в 2018 году муниципального задания с соблюдением условий механизма нормативно-подушевого финансирования муниципальными бюджетными и  автономными учреждениями  городского округа Ступино с предельно допустимыми значениями, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2.  Отметить невыполнение в 2018 году муниципального задания муниципальными бюджетными и  автономным  учреждениями городского округа Ступино  согласно приложению  2  к настоящему распоряжению.
       3.    Муниципальным бюджетным  и автономным учреждениям городского округа Ступино, не выполнившим муниципальное задание:
     3.1. в срок до 01.04.2019 года обеспечить возврат в бюджет городского округа Ступино средств на сумму не выполнения муниципального задания в 2018 году  согласно  приложению 3 к настоящему распоряжению;
      3.2. внести изменения в Планы финансово-хозяйственной деятельности учреждений  2019 года  в связи с возвратом средств в  срок до 01.04.2019 года.
       4. Финансовому управлению администрации городского округа Ступино (В.Н.Кривобоков) внести изменения в бюджетную роспись городского округа Ступино на 2019 год в соответствии с п.3 настоящего распоряжения.
        5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Курмаеву Л.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                     В.Н. Назарова

 Визы:
Заместитель главы администрации
городского округа Ступино                                                                          Курмаева Л.В.
[bookmark: _GoBack]«___»_________________2019г.

Начальник финансового управления
администрации городского округа Ступино
 «___»_______________2019гг                                                                 Кривобоков В.Н.

Разослать: в дело-2, финупр.-2, управл. образ., ком.по физкультуре, ком.по культуре, комитет по работе с молодежью, управление градостроительной деятельности, МКУ ЦБУ.

Исп. Тараканова О.И.
64-11895

image1.png